Câmara dos Deputados Anexo IV – Gabinete 921 – CEP 70.160-900 – Brasília –DF

Tels (61) 3215-5921/1921/3921 – Fax (61) 3215-2921 – dep.samuelmoreira@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Samuel Moreira – PSDB - SP

COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTE

REQUERIMENTO Nº,       DE 2018
(Do Sr. Samuel Moreira)

Requer a inclusão de convidados para
participarem de audiência pública já aprovada pelo
Requerimento Nº 320 de 2018, nesta Comissão.

Senhor Presidente,

                Requeiro nos termos regimentais a inclusão do senhor Ministro de

Estado dos Transportes, Portos e Aviação Civil, Sr. Valter Casimiro ou

representante por ele indicado, no roll de convidados de Audiência Pública, já

aprovada nesta Comissão (REQ Nº 320/ 2018), para conhecimento e debate de

encaminhamentos com relação às tratativas de reativação da malha ferroviária

Santos-Cajati.

Sala de Reuniões,        de                   de 2018.

Deputado SAMUEL MOREIRA

PSDB - SP